ESTADO DO AMAZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Rua Frei Ludovico, 750 – Coimbra – CEP: 69.630-000 – Fone/Fax: (97) 3415-5288 – Benjamin Constant – AM

  PORTARIA Nº 087/2020 – SEMPLA/PMBC

Benjamin Constant, 07 de abril de 2020.

A Secretária Municipal de Planejamento e
Administração, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o que consta no Processo Nº 0943/2020 - PMBC, datado em 05 de março de 2020;
Considerando o que consta no Processo Nº 0724/2020 - PMBC, datado em 02 de março de 2020;
Considerando o que consta no Processo Nº 0878/2020 - PMBC, datado em 04 de março de 2020;
Considerando o que consta no Processo Nº 0900/2020 - PMBC, datado em 04 de março de 2020;
Considerando o que consta no Processo Nº 0694/2020 - PMBC, datado em 02 de março de 2020;
Considerando o que consta no Processo Nº 0933/2020 - PMBC, datado em 05 de março de 2020;
Considerando o que consta no Processo Nº 0771/2020 - PMBC, datado em 03 de março de 2020;
Considerando o que consta no Processo Nº 0931/2020 - PMBC, datado em 05 de março de 2020;
Considerando o que consta no Processo Nº 0932/2020 - PMBC, datado em 05 de março de 2020;

RESOLVE:
Art. 1º - CONCEDER 30 (trinta) dias de FÉRIAS, ao Servidor deste Poder Executivo, o qual deverá

ser gozado respectivamente conforme relação abaixo:

Art. 2º - Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO,

EM 07 DE ABRIL DE 2020.

SALANIZA BERMEGUY DA CRUZ SALES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Decreto nº 008/2019

Nº
NOME ANO DE REF. CARGO PERÍODO Lotação

01 Katriel Carvalho Oliveira 2019/2020 Assessor Executivo 01.04.2020 a 30.04.2020 Gabinete do Prefeito
02 Marcelo Fernandes Correa 2019/2020 Assessor Especial 01.04.2020 a 30.04.2020 Gabinete do Prefeito
03 Claúdia Patrícia Silva Graça 2019/2020 Téc. de Controle

Interno 01.04.2020 a 30.04.2020 SEMPLA/CPL

04 Luigge Henrique Andrade
Corrêa 2019/2020 Presidente da CPL 01.04.2020 a 30.04.2020 SEMPLA/CPL

05 Francisley Azevedo de Paula 2018/2019 Vigia 01.04.2020 a 30.04.2020 PMBC

06 Maricilânia Pinto dos Anjos 2019/2020 Agente Administrativo 01.04.2020 a 30.04.2020 SEMPLA/DRH

07 Vanderleia Viana de Souza 2018/2019 Gari 15.04.2020  a 14.05.2020 SEMPLA

08 Gecilene dos Santos Chapiama 2019/2020 Chefe de Protocolo 01.04.2020 a 30.04.2020 SEMPLA

09 Patrícia de Lira Campos 2018/2019 Assessor Executivo 01.04.2020 a 30.04.2020 SEMPLA/SEMEF

	SALANIZA BERMEGUY DA CRUZ SALES
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO